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Eksperymentalne lato z chemią

Stowarzyszenie Studentów i Absolwentów Wydziału Chemicznego Politechniki
Warszawskiej "KLATRAT" rozpoczęło zapisy do projektu Eksperymentalne lato z chemią.
Jest to projekt z zakresu edukacji chemicznej skierowany do uczniów warszawskich szkół
podstawowych, w ramach którego odbędzie się 26 pokazów chemicznych.
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Podczas zajęć demonstrowane będą efektowne reakcje chemiczne, obrazujące wybrane
zagadnienia z szkolnego programu nauczania. Przewidziane są też chemiczne ciekawostki
i udział ochotników w własnoręcznym wykonaniu eksperymentów. Taka forma zajęć na
pewno zachęci młodsze dzieci do nauki chemii w przyszłości, a starsze będą miały okazję do
poszerzenia swojej wiedzy.

Zachęcamy pracowników placówek dziennego pobytu do zgłaszania grup do projektu.
Zajęcia zaczynają się 9 lipca 2018 r. i będą trwały do wyczerpania puli 26 warsztatów.

Projekt jest realizowany w ramach akcji „Lato w mieście 2018″ i jest dofinansowany ze
środków Urzędu m.st. Warszawy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://klatrat.org.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/28524.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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